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LOTTO 6aus49: Ziehung am Samstag, 11. Marz 2017

LOTTO 6aus49
Gewinnzahlen

| 4-12-17-26-46-49 | Superzahl: 8

Gewinnklasse Summe in Euro gewonnen wurde in

1 unbesetzt
2 je 457.080,80 2 x Baden-Wirttemberg, Bayern,
Nordrhein-Westfalen

Jackpot fur die Ziehung | ca. 20 Millionen

Deutscher Lotto- und
Totoblock (DLTB)

Federfiihrende Gesellschaft:
LOTTO Hamburg GmbH

Geschaftsfihrung:
Michael Heinrich
Torsten Meinberg

Aufsichtsratsvorsitzender

am 15.03.2017

Dr. Andreas Reul3

Spiel77

Handelsregister:

Gewinnklasse

Summe in Euro

gewonnen wurde in

Hamburg Nr. HRB 16709

1

unbesetzt

UST-IdN DE 263266798r

am 15.03.2017

Jackpot fur die Ziehung

ca. 2 Millionen

Uberseering 4

SUPERG6

22297 Hamburg
Postanschrift

Gewinnklasse

Summe in Euro

gewonnen wurde in

Postfach 60 19 60

1

je 100.000,00

Bayern, Hamburg,
Niedersachsen

22219 Hamburg

Telefon +49 (0)40 6 32 05-103
Telefax +49 (0)40 6 32 05-8705

Hinweis fur die Vertreterinnen und Vertreter der Medien:
Der Deutsche Lotto- und Totoblock (DLTB) ist die Gemeinschaft der 16 selbststédndigen Lotteriegesellschaften
in den Bundeslandern. LOTTO steht fur Gliick auf der Basis von Verantwortung. Unser vorrangiges Ziel ist es,

das Spiel mit dem Gliick zu ermdglichen, gleichzeitig aber préventiv die Entstehung von Spielsucht zu
verhindern. Im staatlichen Auftrag orientiert sich unser Handeln nicht am Gewinnstreben, sondern ist
vorrangig an der Férderung des Gemeinwohls ausgerichtet. Die Einsatze der Spielteilnehmer flie3en zum weit
Uberwiegenden Teil an die Allgemeinheit zurtick und finanzieren zahlreiche Projekte in den Bereichen Soziales,

Kultur und Sport.

ditb@lotto-hh.de
www.lotto.de

Pressestelle:

Madeleine Géhring

Tel: +49 40 632 05 241
Fax:+49 40 632 05-8241
pressestelle@lotto-hh.de

Fir nahere Informationen zu den Gewinnern in den einzelnen Bundeslandern wenden Sie sich bitte gern an die
Pressestellen der jeweiligen Landeslotteriegesellschaften:

Baden-Wirttemberg
Mathias Yagmur
+49711/81000-117
mathias.yagmur@Iotto-bw.de

Hessen

Dorothee Hoffmann
+49611/3612170
dorothee.hoffmann@Ilotto-hessen.de

Saarland

Thomas Schafer
+49681/5801-349
tschaefer@saartoto.de

Bayern

Verena Ober

+49 89/ 286 55— 526
verena.ober@Iotto-bayern.de

Mecklenburg-Vorpommern
Jana Stranghoner
+49381/40555-704
jana.stranghoener@lottomv.de

Berlin

Thomas Dumke
+4930/8905-1310
pressestelle@lotto-berlin.de

Niedersachsen

Herbert John

+49511/8402264
herbert.john@lotto-niedersachsen.de

Sachsen

Kerstin Waschke
+49341/8670-720
k.waschke@sachsenlotto.de

Sachsen-Anhalt

Astrid Wessler

+49391/59 63 -220
a.wessler@sachsen-anhalt-lotto.de

Brandenburg
Antje Edelmann
+49 331/ 64 56 — 620

edelmann@lotto-brandenburg.de

Nordrhein-Westfalen
Axel Weber
+49251/7006 - 1341
axel.weber@westlotto.com

Bremen

Sabine Bote
+49421/4999 0155
bote @lotto-bremen.de

Hamburg

Elena Blankenburg
+4940/6 3205 - 234
blankenburg@Iotto-hh.de

Rheinland-Pfalz

Clemens Buch
+49261/9438-2154
clemens.buch@lotto-rip.de

Schleswig-Holstein

Florian Blémer

+49 4 31/98 05 - 101
florian.bloemer@nordwestlotto.de

Thiringen

Andrea Stobbe

+49 36 81/35453-20
andrea.stobbe @lotto-thueringen.de
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